Stand: 20.11.2022

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1-120) / 8. Spieltag / Spielplan

Gastgeber

Nr Datum / Zeit

29 Sa 19.11.2022 13:00 RG Goldbach 1

30 Sa 19.11.2022 15:00 Bahnfrei Damm 3

31 Sa 19.11.2022 13:00 FC Oberafferbach 1
32 So 20.11.2022 13:00 Fortuna Offenbach

Spielfrei: Dreieck Damm 2

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1-120) / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Mannschaft
Bahnfrei Damm 3
SG Sulzbach-Niedernberg 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2
EK Mainaschaff 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 2
Dreieck Damm 2
FC Oberafferbach 1
Fortuna Offenbach
RG Goldbach 1

00 N O O A WN -

(o]

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1-120) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Hei

Spieler

Peter, Karl-Heinz
Schlett, Horst
Zahradnik, Sven
Schibur, Markus
Walther, Peter
Pfleger, Reinhard
Peter, Thorsten
Grob, Sebastian
Eisert, Reiner
Laufer, Oliver

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1-120) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Ruttiger, Pascal
Steigerwald, Henrik
SchiBler, Andreas
Schmitt, Volker
Backer, Timo
Michael, Hans-Joérg
Gerhold, Daniel
Scheuermann, Jan
Zwarg, Lothar
Dollheimer, Hans-Peter

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1-120) / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Bahnfrei Damm 3
Bahnfrei Damm 3
Hassenzahl, Georg
Peter, Karl-Heinz

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ergebnis

1,0 :
4,0 :
50 :
1,0 :

Gast
DJK Blau-Weil3 Miunster 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2
EK Mainaschaff 1
SG Sulzbach-Niedernberg 1
Gesamt Heim Auswaérts
Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BZ1 7 14-0 36,5 4 8-0 21,5 3 6-0
BZ1 8 12-4 34,0 3 4-2 110 5 8-2
BZ1 7 8-6 230 4 6-2 150 3 2-4
BZ1 7 7-7 20,0 3 5-1 130 4 2-6
BZ1 7 6-8 21,0 3 2-4 8,0 4 4-4
BZ1 7 5-9 155 3 2-4 6,0 4 3-5
BZ1 7 4-10 150 4 2-6 8,0 3 2-4
BZ2 7 4-10 140 3 2-4 7,0 4 2-6
BZ1 7 4-10 130 5 2-8 8,0 2 2-2
m)
Mannschaft Kegel
Bahnfrei Damm 3 593
Bahnfrei Damm 3 572
Bahnfrei Damm 3 556
RG Goldbach 1 552
FC Oberafferbach 1 542
Fortuna Offenbach 541
Bahnfrei Damm 3 534
Fortuna Offenbach 525
FC Oberafferbach 1 524
FC Oberafferbach 1 524
Mannschaft Kegel
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 575
SG Sulzbach-Niedernberg 1 553
SG Sulzbach-Niedernberg 1 546
SG Sulzbach-Niedernberg 1 540
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 535
EK Mainaschaff 1 529
DJK Blau-Weil3 Miunster 2 528
DJK Blau-Weil3 Miunster 2 527
EK Mainaschaff 1 525
DJK Blau-Weil3 Miunster 2 524
Ergebnis Datum Spielort
2365 22.10.2022 Kegelzentrum Damm
2204 05.11.2022 DJK Vereinsheim (Munster)
614 17.09.2022 DJK Vereinsheim (Minster)
601 05.11.2022 DJK Vereinsheim (Munster)

50
2,0
1,0
50

MP
15,0
23,0

8,0

7,0
13,0

9,5

7,0

7,0

5,0

Abr
218
189
192
157
179
164
169
174
174
157

Abr
179
178
184
162
170
166
155
168
158
173



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 20.11.2022

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1-120) / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

29 RG Goldbach 1

Pohl, Marcel
Schibur, Markus
Fecher, Armin
Wieland, Edgar

30 Bahnfrei Damm 3

Zahradnik, Sven
Schlett, Horst
Peter, Thorsten
Peter, Karl-Heinz

31 FC Oberafferbach 1

Eisert, Reiner
Laufer, Oliver
Walther, Peter
Schmitz, Christian

32 Fortuna Offenbach

Grob, Sebastian
Aulbach, Stephan
Juric, Anton
Pfleger, Reinhard

Kegel
489

552

473

515
2029

Kegel
556

572

534

593
2255

Kegel
524

524

542

484
2074

Kegel
525

474

521

541
2061

1,0
SP
1,0
4,0
1,0
15
7,5

4,0
SP
1,0
4,0
2,0
4,0

11,0

50
SP
3,0
3,5
3,0
1,0

10,5

1,0
SP
15
1,0
1,0
3,0
6,5

MP

1,0

1,0

1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
0,0

MP
1,0

1,0
1,0
20

MP  MP

1,0
1,0
0,0
MP

1,0
0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0

20

50
SP
3,0
0,0
3,0
2,5
8,5

2,0
SP
3,0
0,0
2,0
0,0
5,0

1,0
SP
1,0
0,5
1,0
3,0
55

50
SP
2,5
3,0
3,0
1,0
9,5

Kegel
524

506

527

528
2085

Kegel
575

524

535

522
2156

Kegel
525

490

529

503
2047

Kegel
553

507

540

546
2146

DJK Blau-Weil3 Miinster 2

Dollheimer, Hans-Peter
Brandt, Kai
Scheuermann, Jan
Gerhold, Daniel

SG Kleinostheim/Mainaschaff 2

Ruttiger, Pascal
Pfister, Leon
Backer, Timo
Backer, Maximilian

EK Mainaschaff 1

Zwarg, Lothar

Hock, Martin
Michael, Hans-Jorg
Forchhammer, Otmar

SG Sulzbach-Niedernberg 1

Steigerwald, Henrik
Seitz, Konstantin
Schmitt, Volker
SchiBler, Andreas



Stand: 20.11.2022

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1-120) / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Peter, Karl-Heinz
Tumulka, Franz

Ruttiger, Pascal

Brauburger, Jonas
Gries, Timo
Endemann, Sascha
Aulbach, Stephan
Steigerwald, Uwe
Eichhorn, Ralf
Klug, Marcel

Liebl, Stefan

Pfleger, Reinhard
SchiBler, Andreas
Grob, Sebastian
Peter, Thorsten
Schmitz, Christian
Schibur, Markus
Schmitt, Volker
Wolf, Markus
Steigerwald, Henrik

Backer, Timo

Michael, Hans-Joérg
Scheuermann, Jan
Zahradnik, Sven
Seitz, Konstantin

Béacker, Jorg

Laas, Nico

Winkler, Steffen

Juric, Anton

Pohl, Marcel

Wieland, Edgar
Walther, Peter
Schachner, Alexander

Schwind, Frank
Grob, Michael
Backer, Maximilian

Brandt, Kai
Klein, Jannik
Brendel, Tobias

Pfister, Leon

Dollheimer, Hans-Peter
Forchhammer, Otmar
Volk, Josef

Geisenhof, Christian
Fecher, Armin

Gerhold, Daniel

Beer, Johann

Hock, Martin

Hein, Sebastian

Klub
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Bahnfrei Damm

Dreieck Damm

RG Goldbach

Fortuna Offenbach

SG Sulzbach-Niedernberg
Dreieck Damm

SG Sulzbach-Niedernberg

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Fortuna Offenbach

SG Sulzbach-Niedernberg
Fortuna Offenbach
Bahnfrei Damm

FC Oberafferbach

RG Goldbach

SG Sulzbach-Niedernberg
DJK Blau-Weil3 Munster
SG Sulzbach-Niedernberg

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

EK Mainaschaff

DJK Blau-Weil3 Miunster
Bahnfrei Damm

SG Sulzbach-Niedernberg

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Dreieck Damm
Dreieck Damm
Fortuna Offenbach
RG Goldbach

RG Goldbach

FC Oberafferbach
Bahnfrei Damm

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Fortuna Offenbach

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

DJK Blau-Weil3 Miinster
Bahnfrei Damm
FC Oberafferbach

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

DJK Blau-Weil3 Munster
EK Mainaschaff

Dreieck Damm

RG Goldbach

RG Goldbach

DJK Blau-Weil3 Munster
EK Mainaschaff

EK Mainaschaff

FC Oberafferbach

AK
SenBm
Méanner

Ul8 m

Manner
Manner
Manner
Sen Am
SenBm
Manner
Manner

Sen Am

Sen Am
Manner
Manner
Manner
SenCm
Manner
Sen Am
Manner
Manner

Ul8 m

SenB m
U23m
Manner
U23m

Sen Am

Ul8 m
Manner
Manner
Manner
SenB m
SenB m
Manner

Sen Am
SenBm
u23 m

U23 m
U23 m
Méanner

Ul8 m

SenB m
SenB m
SenB m
Manner
SenAm
Ul8 m
SenCm
SenCm
Manner
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601,00
582,00

577,50

568,00
565,00
563,00
560,50
554,00
548,00
547,33

547,00

546,00
545,60
545,00
544,67
543,00
540,00
537,25
537,00
535,40

535,00

534,25
533,00
531,00
529,50

529,50

529,33
527,50
527,00
527,00
527,00
526,50
526,00

524,00
523,75
522,00

520,00
520,00
518,50

517,50

516,00
514,00
513,00
513,00
510,00
509,75
508,00
506,33
504,67
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Heim-@
588,25
580,00

500,00

531,00
0,00
481,50
510,00
0,00
0,00
528,50

497,00

547,00
536,00
522,33
543,50
506,50
542,00
528,00

0,00
538,00

0,00

538,33
542,00
568,00
544,00

543,25

509,00
543,00
521,00
505,75
521,60
538,50
551,00

512,67
515,00
511,00

527,33
0,00
534,50

527,50

502,00
489,33
544,50
503,00
477,50
558,33

0,00
514,33
497,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Sp Gesamt-@
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590,80
581,00

538,75

549,50
565,00
508,67
538,86
554,00
548,00
539,80

513,67

546,67
542,00
535,29
544,20
518,67
541,50
533,29
537,00
536,38

535,00

536,00
536,00
553,20
534,33

538,67

519,17
532,67
525,00
512,83
522,50
534,50
542,67

517,20
522,00
516,50

523,14
520,00
526,50

522,50

513,20
503,43
528,75
506,33
488,33
530,57
508,00
510,33
501,60

Best
601
582

580

568
565
563
582
554
548
571

547

553
574
587
564
543
552
548
537
569

535

581
542
597
552

569

552
543
534
544
545
553
558

532
541
522

545
530
551

540

526
557
548
536
510
577
508
525
534

MP
50
2,0

3,0

15
1,0
1,0
4,0
1,0
1,0
20

0,0

3,0
6,0
2,0
3,0
1,0
4,0
50
0,0
50

1,0

4,0
3,0
3,0
3,0

5,0

20
25
0,0
1,0
20
3,0
3,0

2,0
1,0
0,0

4,0
2,0
2,0

2,0

3,0
3,0
1,0
0,0
0,0
4,0
1,0
4,0
20



50 Zwarg, Lothar EK Mainaschaff SenCm 4 501,75 3 502,00 7 501,86 534 2,0



